
SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

začínající žákyně A

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen lavička D E pen prostná celkem

TJ VOKD Ostrava-Poruba

Janičkovičová Julie 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,500 8,400 0,000 10,900 2,300 8,950 0,000 11,250 22,150

Mikendová Kristýna 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,300 8,300 0,000 10,600 2,000 8,700 0,000 10,700 21,300

Sitárová Tamara 2012 GaF Žilina kolektiv trenérů 1,900 6,800 0,000 8,700 2,000 7,750 0,000 9,750 18,450

Kršková Kristína 2012 GaF Žilina kolektiv trenérů 1,900 6,500 0,000 8,400 1,900 7,500 0,000 9,400 17,800

Celkem 0,000 30,200 0,000 31,700 61,900

GK Vítkovice D

Stromšíková Nela 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 8,450 0,000 10,350 19,550

Rozehnalová Eliška 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,000 0,000 8,900 1,900 8,900 0,000 10,800 19,700

Skotnicová Barbora 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 8,700 0,000 10,600 1,900 8,550 0,000 10,450 21,050

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 28,700 0,000 31,600 60,300

GK Vítkovice

Kantorová Elen 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,500 0,000 9,400 1,900 8,800 0,000 10,700 20,100

Stryjová Jana 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 1,900 7,700 0,000 9,600 1,800 8,600 2,000 8,400 18,000

Prutkayová Frederika 2013 GK Vítkovice kolektiv trenérů 1,900 8,500 0,000 10,400 1,900 8,450 0,000 10,350 20,750

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 0,000 0,000

1.

2.

3.
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 29,400 0,000 29,450 58,850

GK Vítkovice C

Lyčková Viktorie 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,200 0,000 9,100 1,900 8,000 0,000 9,900 19,000

Štefániková Izabela 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,500 0,000 9,400 1,900 8,150 0,000 10,050 19,450

Libišová Dominika 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,200 0,000 9,100 1,900 7,450 0,000 9,350 18,450

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 27,600 0,000 29,300 56,900

GK Vítkovice B

Štěpánová Tereza 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 7,400 0,000 9,300 18,500

Kolářová Zoe Laura 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,900 0,000 8,800 1,900 7,550 0,000 9,450 18,250

Bujoková Kristin 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,500 0,000 8,400 1,800 7,450 2,000 7,250 15,650

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 26,400 0,000 26,000 52,400

GK Vítkovice E

Kostelníková Patricie 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 7,600 0,000 9,500 1,900 8,250 0,000 10,150 19,650

Křižoščáková Sára 2013 GK Vítkovice Rychtová 1,900 7,200 2,000 7,100 1,800 7,900 2,000 7,700 14,800

Šišková Dominika 2013 GK Vítkovice Rychtová 1,300 5,500 4,000 2,800 1,200 7,900 4,000 5,100 7,900

Proroková Anna 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 6,000 0,000 7,900 1,900 7,300 0,000 9,200 17,100

Celkem 0,000 24,500 0,000 27,050 51,550

6.

3.

4.

5.

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

začínající žákyně A

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen lavička D E pen prostná celkem

1. Janičkovičová Julie 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,500 8,400 0,000 10,900 2,300 8,950 0,000 11,250 22,150

2. Mikendová Kristýna 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,300 8,300 0,000 10,600 2,000 8,700 0,000 10,700 21,300

3. Skotnicová Barbora 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 8,700 0,000 10,600 1,900 8,550 0,000 10,450 21,050

4. Prutkayová Frederika 2013 GK Vítkovice kolektiv trenérů 1,900 8,500 0,000 10,400 1,900 8,450 0,000 10,350 20,750

5. Kantorová Elen 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,500 0,000 9,400 1,900 8,800 0,000 10,700 20,100

6. Rozehnalová Eliška 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,000 0,000 8,900 1,900 8,900 0,000 10,800 19,700

7. Kostelníková Patricie 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 7,600 0,000 9,500 1,900 8,250 0,000 10,150 19,650

8. Stromšíková Nela 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 8,450 0,000 10,350 19,550

9. Štefániková Izabela 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,500 0,000 9,400 1,900 8,150 0,000 10,050 19,450

10. Lyčková Viktorie 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,200 0,000 9,100 1,900 8,000 0,000 9,900 19,000

11. Kokošková Klára 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 6,700 0,000 8,600 1,900 8,150 0,000 10,050 18,650

12. Štěpánová Tereza 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 7,400 0,000 9,300 18,50012. Štěpánová Tereza 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 7,400 0,000 9,300 18,500

13. Libišová Dominika 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,200 0,000 9,100 1,900 7,450 0,000 9,350 18,450

14. Kolářová Zoe Laura 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,900 0,000 8,800 1,900 7,550 0,000 9,450 18,250

15. Stryjová Jana 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 1,900 7,700 0,000 9,600 1,800 8,600 2,000 8,400 18,000

16. Proroková Anna 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 6,000 0,000 7,900 1,900 7,300 0,000 9,200 17,100

17. Bujoková Kristin 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,500 0,000 8,400 1,800 7,450 2,000 7,250 15,650

18. Křižoščáková Sára 2013 GK Vítkovice Rychtová 1,900 7,200 2,000 7,100 1,800 7,900 2,000 7,700 14,800

19. Šišková Dominika 2013 GK Vítkovice Rychtová 1,300 5,500 4,000 2,800 1,200 7,900 4,000 5,100 7,900

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

začínající žákyně A

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen lavička D E pen prostná celkem

1. Janičkovičová Julie 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,500 8,400 0,000 10,900 2,300 8,950 0,000 11,250 22,150

2. Mikendová Kristýna 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,300 8,300 0,000 10,600 2,000 8,700 0,000 10,700 21,300

3. Skotnicová Barbora 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 8,700 0,000 10,600 1,900 8,550 0,000 10,450 21,050

4. Prutkayová Frederika 2013 GK Vítkovice kolektiv trenérů 1,900 7,200 0,000 9,100 1,900 8,450 0,000 10,350 20,750

5. Kantorová Elen 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,200 0,000 9,100 1,900 8,800 0,000 10,700 20,100

6. Rozehnalová Eliška 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,000 0,000 8,900 1,900 8,900 0,000 10,800 19,700

7. Kostelníková Patricie 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 7,600 0,000 9,500 1,900 8,250 0,000 10,150 19,650

8. Stromšíková Nela 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 8,450 0,000 10,350 19,550

9. Štefániková Izabela 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,000 0,000 8,900 1,900 8,150 0,000 10,050 19,450

10. Lyčková Viktorie 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 8,000 0,000 9,900 19,000

11. Kokošková Klára 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 6,700 0,000 8,600 1,900 8,150 0,000 10,050 18,650

12. Štěpánová Tereza 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 7,400 0,000 9,300 18,50012. Štěpánová Tereza 2011 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 7,300 0,000 9,200 1,900 7,400 0,000 9,300 18,500

13. Libišová Dominika 2012 GK Vítkovice Papoušková, Petrová 1,900 8,700 0,000 10,600 1,900 7,450 0,000 9,350 18,450

14. Sitárová Tamara 2012 GaF Žilina kolektiv trenérů 1,900 6,800 0,000 8,700 2,000 7,750 0,000 9,750 18,450

15. Kolářová Zoe Laura 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,900 0,000 8,800 1,900 7,550 0,000 9,450 18,250

16. Kolářová Zoe Laura 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,900 0,000 8,800 1,900 7,550 0,000 9,450 18,250

17. Kršková Kristína 2012 GaF Žilina kolektiv trenérů 1,900 6,500 0,000 8,400 1,900 7,500 0,000 9,400 17,800

18. Proroková Anna 2012 GK Vítkovice Rychtová 1,900 6,000 0,000 7,900 1,900 7,300 0,000 9,200 17,100

19. Knapcová Klára 2012 GaF Žilina kolektiv trenérů 1,900 5,500 0,000 7,400 1,900 6,800 0,000 8,700 16,100

20. Bujoková Kristin 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,500 0,000 8,400 1,800 7,450 2,000 7,250 15,650

21. Bujoková Kristin 2012 GK Vítkovice Mamčařová 1,900 6,500 0,000 8,400 1,800 7,450 2,000 7,250 15,650

22. Šišková Dominika 2013 GK Vítkovice Rychtová 1,300 5,500 4,000 2,800 1,200 7,900 4,000 5,100 7,900

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

začínající žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen kladina D E pen prostná celkem

GK Vítkovice

Bystroňová Eliška 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,450 0,000 15,450 1,300 9,200 0,000 10,500 1,900 8,800 0,000 10,700 36,650

Malíková Vendula 2010 GK Vítkovice Mamčařová 6,000 8,600 0,000 14,600 0,800 7,100 0,000 7,900 1,900 8,300 0,000 10,200 32,700

Proroková Helena 2010 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 6,000 8,900 0,000 14,900 1,400 7,000 0,000 8,400 2,000 7,650 0,000 9,650 32,950

Sikorová Lenka 2009 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 6,000 8,600 0,000 14,600 1,400 8,200 0,000 9,600 2,000 8,200 0,000 10,200 34,400

Celkem 0,000 44,950 0,000 28,500 0,000 31,100 104,550

TJ VOKD Ostrava-Poruba A

Tichá Eliška 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,100 0,000 15,100 1,400 6,750 0,000 8,150 2,100 7,850 0,000 9,950 33,200

Šáchová Barbora 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,200 0,000 15,200 1,600 8,400 0,000 10,000 2,200 8,100 0,000 10,300 35,500

Plechatá Adéla 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,000 0,000 15,000 1,500 8,550 0,000 10,050 2,100 8,200 0,000 10,300 35,350

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 45,300 0,000 28,200 0,000 30,550 104,050

TJ VOKD Ostrava-Poruba B

Šáchová Zuzana 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,800 0,000 14,800 1,600 8,500 0,000 10,100 2,400 7,450 0,000 9,850 34,750

Kubánková Kateřina 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,850 0,000 14,850 1,600 8,200 0,000 9,800 2,400 7,650 0,000 10,050 34,700

1.

2.

3. Kubánková Kateřina 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,850 0,000 14,850 1,600 8,200 0,000 9,800 2,400 7,650 0,000 10,050 34,700

Kičmerová Eliška 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,550 0,000 14,550 1,500 6,400 0,000 7,900 2,100 7,050 0,000 9,150 31,600

Hoffmannová Juliana 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,700 0,000 14,700 1,500 7,100 0,000 8,600 2,200 8,650 0,000 10,850 34,150

Celkem 0,000 44,350 0,000 28,500 0,000 30,750 103,600

3.

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

začínající žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Bystroňová Eliška 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,450 0,000 15,450 1,300 9,200 0,000 10,500 1,900 8,800 0,000 10,700 36,650

2. Šáchová Barbora 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,200 0,000 15,200 1,600 8,400 0,000 10,000 2,200 8,100 0,000 10,300 35,500

3. Plechatá Adéla 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,000 0,000 15,000 1,500 8,550 0,000 10,050 2,100 8,200 0,000 10,300 35,350

4. Šáchová Zuzana 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,800 0,000 14,800 1,600 8,500 0,000 10,100 2,400 7,450 0,000 9,850 34,750

5. Kubánková Kateřina 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,850 0,000 14,850 1,600 8,200 0,000 9,800 2,400 7,650 0,000 10,050 34,700

6. Sikorová Lenka 2009 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 6,000 8,600 0,000 14,600 1,400 8,200 0,000 9,600 2,000 8,200 0,000 10,200 34,400

7. Hoffmannová Juliana 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,700 0,000 14,700 1,500 7,100 0,000 8,600 2,200 8,650 0,000 10,850 34,150

8. Tichá Eliška 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,100 0,000 15,100 1,400 6,750 0,000 8,150 2,100 7,850 0,000 9,950 33,200

9. Proroková Helena 2010 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 6,000 8,900 0,000 14,900 1,400 7,000 0,000 8,400 2,000 7,650 0,000 9,650 32,950

10. Malíková Vendula 2010 GK Vítkovice Mamčařová 6,000 8,600 0,000 14,600 0,800 7,100 0,000 7,900 1,900 8,300 0,000 10,200 32,700

11. Kičmerová Eliška 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,550 0,000 14,550 1,500 6,400 0,000 7,900 2,100 7,050 0,000 9,150 31,600

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

začínající žákyně B

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Hrnková Viktória 2006 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 9,200 0,000 15,200 1,600 8,950 0,000 10,550 2,300 8,950 0,000 11,250 37,000

2. Bystroňová Eliška 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,450 0,000 15,450 1,300 9,200 0,000 10,500 1,900 8,800 0,000 10,700 36,650

3. Šolcová Nataša 2005 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 9,000 0,000 15,000 1,500 9,000 0,000 10,500 2,300 8,750 0,000 11,050 36,550

4. Tužinčinová Sofia 2007 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 9,400 0,000 15,400 1,600 8,600 0,000 10,200 2,300 8,100 0,000 10,400 36,000

5. Harvančíková Lívia 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 9,150 0,000 15,150 1,500 8,800 0,000 10,300 2,300 8,050 0,000 10,350 35,800

6. Šáchová Barbora 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,200 0,000 15,200 1,600 8,400 0,000 10,000 2,200 8,100 0,000 10,300 35,500

7. Prievozníková Timea 2010 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 9,300 0,000 15,300 1,400 8,550 0,000 9,950 2,200 8,000 0,000 10,200 35,450

8. Šáchová Zuzana 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,000 0,000 15,000 1,500 8,550 0,000 10,050 2,100 8,200 0,000 10,300 35,350

9. Gabčíková Nela 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 9,050 0,000 15,050 1,600 8,100 0,000 9,700 2,300 8,300 0,000 10,600 35,350

10. Kubánková Kateřina 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,850 0,000 14,850 1,600 8,200 0,000 9,800 2,400 7,650 0,000 10,050 34,700

11. Sikorová Lenka 2009 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 6,000 8,600 0,000 14,600 1,400 8,200 0,000 9,600 2,000 8,200 0,000 10,200 34,400

12. Tvrdá Dominika  2006 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,500 0,000 14,500 1,500 8,050 0,000 9,550 2,300 8,000 0,000 10,300 34,350

13. Makarovičová Mea 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,600 0,000 14,600 1,600 8,100 0,000 9,700 2,300 7,700 0,000 10,000 34,300

14. Hoffmannová Juliana 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,700 0,000 14,700 1,500 7,100 0,000 8,600 2,200 8,650 0,000 10,850 34,150

15. Šolcová Agáta 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,700 0,000 14,700 1,600 8,250 0,000 9,850 2,200 7,200 0,000 9,400 33,95015. Šolcová Agáta 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,700 0,000 14,700 1,600 8,250 0,000 9,850 2,200 7,200 0,000 9,400 33,950

16. Fojtíková Tereza 2010 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 6,000 8,850 0,000 14,850 1,400 7,600 0,000 9,000 2,000 7,850 0,000 9,850 33,700

17. Kohútová Viktória 2006 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,500 0,000 14,500 1,500 8,150 0,000 9,650 2,300 6,900 0,000 9,200 33,350

18. Tichá Eliška 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,100 0,000 15,100 1,400 6,750 0,000 8,150 2,100 7,850 0,000 9,950 33,200

19. Proroková Helena 2010 GK Vítkovice Orliczková, Smolecová 6,000 8,900 0,000 14,900 1,400 7,000 0,000 8,400 2,000 7,650 0,000 9,650 32,950

20. Malíková Vendula 2010 GK Vítkovice Mamčařová 6,000 8,600 0,000 14,600 0,800 7,100 0,000 7,900 1,900 8,300 0,000 10,200 32,700

21. Trúchla Diana 2006 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,800 0,000 14,800 1,300 6,100 0,000 7,400 2,300 8,000 0,000 10,300 32,500

22. Plechatá Adéla 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,550 0,000 14,550 1,500 6,400 0,000 7,900 2,100 7,050 0,000 9,150 31,600

23. Kičmerová Eliška 2006 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,550 0,000 14,550 1,500 6,400 0,000 7,900 2,100 7,050 0,000 9,150 31,600

24. Miklová Zara 2010 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,100 0,000 14,100 0,700 4,900 0,000 5,600 2,300 7,400 0,000 9,700 29,400

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

žákyně – ZS 5-6 let

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

GK Vítkovice

Biolková Julie 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 7,700 0,000 12,200 6,000 7,200 0,000 13,200 6,000 5,450 0,000 11,450 51,750

Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,300 0,000 15,300 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,650 0,000 14,650 6,000 7,750 0,000 13,750 58,500

Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,550 0,000 15,550 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 7,750 0,000 13,750 6,000 8,200 0,000 14,200 58,400

Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,050 0,000 15,050 4,500 7,750 0,000 12,250 6,000 6,900 0,000 12,900 6,000 6,650 0,000 12,650 52,850

Celkem 0,000 45,900 0,000 41,950 0,000 41,600 0,000 40,600 170,050

1.

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

žákyně – ZS 5-6 let

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,300 0,000 15,300 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,650 0,000 14,650 6,000 7,750 0,000 13,750 58,500

2. Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,550 0,000 15,550 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 7,750 0,000 13,750 6,000 8,200 0,000 14,200 58,400

3. Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,050 0,000 15,050 4,500 7,750 0,000 12,250 6,000 6,900 0,000 12,900 6,000 6,650 0,000 12,650 52,850

4. Biolková Julie 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 7,700 0,000 12,200 6,000 7,200 0,000 13,200 6,000 5,450 0,000 11,450 51,750

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

žákyně – ZS 5-6 let

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,300 0,000 15,300 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,650 0,000 14,650 6,000 7,750 0,000 13,750 58,500

2. Raková Linda 2011 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,550 0,000 15,550 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 7,750 0,000 13,750 6,000 8,200 0,000 14,200 58,400

3. Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,050 0,000 15,050 4,500 7,750 0,000 12,250 6,000 6,900 0,000 12,900 6,000 6,650 0,000 12,650 52,850

4. Biolková Julie 2011 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 7,700 0,000 12,200 6,000 7,200 0,000 13,200 6,000 5,450 0,000 11,450 51,750

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

žákyně - ZS 7-10 let

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1. Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 9,300 0,000 15,300 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,600 0,000 14,600 59,800

2. Nykodýmová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 8,600 0,000 14,600 59,600

3. Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,100 0,000 15,100 6,000 9,000 0,000 15,000 6,000 8,550 0,000 14,550 6,000 8,800 0,000 14,800 59,450

4. Neníčková Aneta 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,850 0,000 14,850 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,500 0,000 14,500 59,300

5. Vaňková Ester 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,200 0,000 15,200 4,500 8,400 0,000 12,900 6,000 7,850 0,000 13,850 6,000 7,350 0,000 13,350 55,300

6. Čechová Sofie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,950 0,000 14,950 4,500 8,500 0,000 13,000 6,000 7,000 0,000 13,000 6,000 8,050 0,000 14,050 55,000

7. Šačiri Anita 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,100 0,000 15,100 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 7,450 0,000 13,450 6,000 7,500 0,000 13,500 54,900

8. Pomiklová Patricie 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,600 0,000 14,600 4,500 8,500 0,000 13,000 6,000 7,350 0,000 13,350 6,000 7,850 0,000 13,850 54,800

9. Hlávková Nela 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,000 0,000 15,000 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 6,100 0,000 12,100 6,000 6,700 0,000 12,700 54,700

10. Zavadilová Tereza 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,300 0,000 15,300 4,500 8,400 0,000 12,900 5,500 7,100 0,000 12,600 6,000 7,800 0,000 13,800 54,600

11. Janošcová Anna 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 8,550 0,000 14,550 6,000 6,050 0,000 12,050 6,000 6,900 0,000 12,900 54,400

12. Hubyčová Valerie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 8,550 0,000 13,050 6,000 6,900 0,000 12,900 6,000 7,500 0,000 13,500 54,350

13. Kusáková Jana 2009 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,050 0,000 15,050 4,500 7,700 0,000 12,200 6,000 7,750 0,000 13,750 6,000 6,950 0,000 12,950 53,950

14. Pavlů Markéta 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 8,750 0,000 13,250 5,500 7,000 0,000 12,500 6,000 7,150 0,000 13,150 53,800

15. Pomiklová Valerie 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,750 0,000 14,750 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 7,300 0,000 13,300 4,700 8,100 0,000 12,800 53,700

16. Kalužíková Ema 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,200 0,000 15,200 4,500 7,850 0,000 12,350 6,000 6,400 0,000 12,400 6,000 6,850 0,000 12,850 52,800

17. Vrlíková Leona 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,950 0,000 14,950 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 5,600 0,000 11,600 6,000 6,750 0,000 12,750 52,150

18. Pokorná Anežka 2010 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,000 0,000 15,000 4,500 7,900 0,000 12,400 6,000 6,500 0,000 12,500 6,000 6,100 0,000 12,100 52,00018. Pokorná Anežka 2010 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,000 0,000 15,000 4,500 7,900 0,000 12,400 6,000 6,500 0,000 12,500 6,000 6,100 0,000 12,100 52,000

19. Hýžová Tereza 2010 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 8,500 0,000 14,500 4,500 8,050 0,000 12,550 6,000 5,700 0,000 11,700 6,000 5,550 0,000 11,550 50,300

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

žákyně - ZS 7-10 let

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 9,300 0,000 15,300 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,600 0,000 14,600 59,800

2. Nykodýmová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 8,600 0,000 14,600 59,600

3. Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,100 0,000 15,100 6,000 9,000 0,000 15,000 6,000 8,550 0,000 14,550 6,000 8,800 0,000 14,800 59,450

4. Neníčková Aneta 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,850 0,000 14,850 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,500 0,000 14,500 59,300

5. Vaňková Ester 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,200 0,000 15,200 4,500 8,400 0,000 12,900 6,000 7,850 0,000 13,850 6,000 7,350 0,000 13,350 55,300

6. Čechová Sofie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,950 0,000 14,950 4,500 8,500 0,000 13,000 6,000 7,000 0,000 13,000 6,000 8,050 0,000 14,050 55,000

7. Šačiri Anita 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,100 0,000 15,100 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 7,450 0,000 13,450 6,000 7,500 0,000 13,500 54,900

8. Pomiklová Patricie 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,600 0,000 14,600 4,500 8,500 0,000 13,000 6,000 7,350 0,000 13,350 6,000 7,850 0,000 13,850 54,800

9. Hlávková Nela 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 9,000 0,000 15,000 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 6,100 0,000 12,100 6,000 6,700 0,000 12,700 54,700

10. Zavadilová Tereza 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,300 0,000 15,300 4,500 8,400 0,000 12,900 5,500 7,100 0,000 12,600 6,000 7,800 0,000 13,800 54,600

11. Janošcová Anna 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 8,550 0,000 14,550 6,000 6,050 0,000 12,050 6,000 6,900 0,000 12,900 54,400

12. Hubyčová Valerie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 8,550 0,000 13,050 6,000 6,900 0,000 12,900 6,000 7,500 0,000 13,500 54,350

13. Kusáková Jana 2009 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,050 0,000 15,050 4,500 7,700 0,000 12,200 6,000 7,750 0,000 13,750 6,000 6,950 0,000 12,950 53,950

14. Pavlů Markéta 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 8,750 0,000 13,250 5,500 7,000 0,000 12,500 6,000 7,150 0,000 13,150 53,800

15. Pomiklová Valerie 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,750 0,000 14,750 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 7,300 0,000 13,300 4,700 8,100 0,000 12,800 53,700

16. Kalužíková Ema 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,200 0,000 15,200 4,500 7,850 0,000 12,350 6,000 6,400 0,000 12,400 6,000 6,850 0,000 12,850 52,80016. Kalužíková Ema 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,200 0,000 15,200 4,500 7,850 0,000 12,350 6,000 6,400 0,000 12,400 6,000 6,850 0,000 12,850 52,800

17. Vrlíková Leona 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,950 0,000 14,950 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 5,600 0,000 11,600 6,000 6,750 0,000 12,750 52,150

18. Pokorná Anežka 2010 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 9,000 0,000 15,000 4,500 7,900 0,000 12,400 6,000 6,500 0,000 12,500 6,000 6,100 0,000 12,100 52,000

19. Hýžová Tereza 2010 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6,000 8,500 0,000 14,500 4,500 8,050 0,000 12,550 6,000 5,700 0,000 11,700 6,000 5,550 0,000 11,550 50,300

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

ml. žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

GK Vítkovice

Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 6,000 9,250 0,000 15,250 2,500 8,650 0,000 11,150 2,900 8,150 0,000 11,050 3,000 8,400 0,000 11,400 48,850

Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6,000 8,800 0,000 14,800 2,500 8,550 0,000 11,050 2,900 8,300 0,000 11,200 3,100 8,200 0,000 11,300 48,350

Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová, Uhrová 6,000 8,700 0,000 14,700 2,500 8,300 0,000 10,800 2,800 8,400 0,000 11,200 3,000 7,100 0,000 10,100 46,800

Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice Uhrová 6,000 8,950 0,000 14,950 2,200 8,350 0,000 10,550 2,800 6,900 0,000 9,700 2,800 7,450 0,000 10,250 45,450

Celkem 0,000 45,000 0,000 33,000 0,000 33,450 0,000 32,950 144,400

1.

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

ml. žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 6,000 9,250 0,000 15,250 2,500 8,650 0,000 11,150 2,900 8,150 0,000 11,050 3,000 8,400 0,000 11,400 48,850

2. Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6,000 8,800 0,000 14,800 2,500 8,550 0,000 11,050 2,900 8,300 0,000 11,200 3,100 8,200 0,000 11,300 48,350

3. Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová, Uhrová 6,000 8,700 0,000 14,700 2,500 8,300 0,000 10,800 2,800 8,400 0,000 11,200 3,000 7,100 0,000 10,100 46,800

4. Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice Uhrová 6,000 8,950 0,000 14,950 2,200 8,350 0,000 10,550 2,800 6,900 0,000 9,700 2,800 7,450 0,000 10,250 45,450

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

žákyně - ZS 7-10 let

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

GK Vítkovice

Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice A kolektiv trenérů 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 9,300 0,000 15,300 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,600 0,000 14,600 59,800

Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice A Kaczorová 6,000 9,100 0,000 15,100 6,000 9,000 0,000 15,000 6,000 8,550 0,000 14,550 6,000 8,800 0,000 14,800 59,450

Neníčková Aneta 2010 GK Vítkovice A kolektiv trenérů 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,850 0,000 14,850 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,500 0,000 14,500 59,300

Nykodýmová Adéla 2010 GK Vítkovice A kolektiv trenérů 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 8,600 0,000 14,600 59,600

Celkem 0,000 45,400 0,000 45,250 0,000 44,650 0,000 44,000 179,300

GK Vítkovice B

Hlávková Nela 2010 GK Vítkovice B kolektiv trenérů 6,000 9,000 0,000 15,000 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 6,100 0,000 12,100 6,000 6,700 0,000 12,700 54,700

Janošcová Anna 2010 GK Vítkovice B kolektiv trenérů 6,000 8,900 0,000 14,900 6,000 8,550 0,000 14,550 6,000 6,050 0,000 12,050 6,000 6,900 0,000 12,900 54,400

Šačiri Anita 2009 GK Vítkovice B Kaczorová 6,000 9,100 0,000 15,100 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 7,450 0,000 13,450 6,000 7,500 0,000 13,500 54,900

Vaňková Ester 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,200 0,000 15,200 4,500 8,400 0,000 12,900 6,000 7,850 0,000 13,850 6,000 7,350 0,000 13,350 55,300

Celkem 0,000 45,300 0,000 42,350 0,000 39,400 0,000 39,750 166,800

TJ VOKD Ostrava-Poruba

Hubyčová Valerie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 8,550 0,000 13,050 6,000 6,900 0,000 12,900 6,000 7,500 0,000 13,500 54,350

Čechová Sofie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,950 0,000 14,950 4,500 8,500 0,000 13,000 6,000 7,000 0,000 13,000 6,000 8,050 0,000 14,050 55,000

Pavlů Markéta 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 8,900 0,000 14,900 4,500 8,750 0,000 13,250 5,500 7,000 0,000 12,500 6,000 7,150 0,000 13,150 53,800

Zavadilová Tereza 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6,000 9,300 0,000 15,300 4,500 8,400 0,000 12,900 5,500 7,100 0,000 12,600 6,000 7,800 0,000 13,800 54,600

Celkem 0,000 45,150 0,000 39,300 0,000 38,500 0,000 41,350 164,300

GK Vítkovice D

3.

2.

1.

GK Vítkovice D

Kalužíková Ema 2008 GK Vítkovice D Kaczorová 6,000 9,200 0,000 15,200 4,500 7,850 0,000 12,350 6,000 6,400 0,000 12,400 6,000 6,850 0,000 12,850 52,800

Pomiklová Patricie 2008 GK Vítkovice D Kaczorová 6,000 8,600 0,000 14,600 4,500 8,500 0,000 13,000 6,000 7,350 0,000 13,350 6,000 7,850 0,000 13,850 54,800

Pomiklová Valerie 2008 GK Vítkovice D Kaczorová 6,000 8,750 0,000 14,750 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 7,300 0,000 13,300 4,700 8,100 0,000 12,800 53,700

Vrlíková Leona 2009 GK Vítkovice D Kaczorová 6,000 8,950 0,000 14,950 4,500 8,350 0,000 12,850 6,000 5,600 0,000 11,600 6,000 6,750 0,000 12,750 52,150

Celkem 0,000 44,900 0,000 38,700 0,000 39,050 0,000 39,500 162,150

GK Vítkovice C

Hýžová Tereza 2010 GK Vítkovice C Mamčařová, Štelclová 6,000 8,500 0,000 14,500 4,500 8,050 0,000 12,550 6,000 5,700 0,000 11,700 6,000 5,550 0,000 11,550 50,300

Kusáková Jana 2009 GK Vítkovice C Mamčařová, Štelclová 6,000 9,050 0,000 15,050 4,500 7,700 0,000 12,200 6,000 7,750 0,000 13,750 6,000 6,950 0,000 12,950 53,950

Pokorná Anežka 2010 GK Vítkovice C Mamčařová, Štelclová 6,000 9,000 0,000 15,000 4,500 7,900 0,000 12,400 6,000 6,500 0,000 12,500 6,000 6,100 0,000 12,100 52,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 44,550 0,000 37,150 0,000 37,950 0,000 36,600 156,250

5.

4.

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

ml. žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 6,000 9,250 0,000 15,250 2,500 8,650 0,000 11,150 2,900 8,150 0,000 11,050 3,000 8,400 0,000 11,400 48,850

2. Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6,000 8,800 0,000 14,800 2,500 8,550 0,000 11,050 2,900 8,300 0,000 11,200 3,100 8,200 0,000 11,300 48,350

3. Jurczygová Zara 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 8,950 0,000 14,950 1,800 8,750 0,000 10,550 2,900 8,950 0,000 11,850 2,800 8,100 0,000 10,900 48,250

4. Holešová Petra 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 7,800 0,000 13,800 2,500 8,100 0,000 10,600 2,700 8,650 0,000 11,350 2,900 8,600 0,000 11,500 47,250

5. Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová, Uhrová 6,000 8,700 0,000 14,700 2,500 8,300 0,000 10,800 2,800 8,400 0,000 11,200 3,000 7,100 0,000 10,100 46,800

6. Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 8,500 0,000 14,500 1,800 8,650 0,000 10,450 3,000 7,250 0,000 10,250 2,800 8,200 0,000 11,000 46,200

7. Kotasová Nikol 2008 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 8,300 0,000 14,300 1,600 8,400 0,000 10,000 2,900 7,500 0,000 10,400 2,800 8,600 0,000 11,400 46,100

7. Vávrová Amálie 2008 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 8,300 0,000 14,300 1,600 8,600 0,000 10,200 2,900 7,850 0,000 10,750 2,800 8,050 0,000 10,850 46,100

9. Říhová Michaela 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,750 0,000 14,750 2,300 8,600 0,000 10,900 3,000 6,600 0,000 9,600 2,900 7,600 0,000 10,500 45,750

10. Staníková Nela 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,000 0,000 14,000 1,500 8,350 0,000 9,850 2,600 8,250 0,000 10,850 2,700 8,300 0,000 11,000 45,700

11. Majeríková Sofia 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,000 0,000 14,000 2,500 8,500 0,000 11,000 3,000 7,750 0,000 10,750 2,900 7,000 0,000 9,900 45,650

12. Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice Uhrová 6,000 8,950 0,000 14,950 2,200 8,350 0,000 10,550 2,800 6,900 0,000 9,700 2,800 7,450 0,000 10,250 45,450

13. Bednárová Rebeka 2008 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 8,450 0,000 14,450 2,300 8,650 0,000 10,950 2,900 6,750 0,000 9,650 2,900 6,900 0,000 9,800 44,850

14. Zuberová Nina 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 7,400 0,000 13,400 1,600 8,900 0,000 10,500 2,500 6,950 0,000 9,450 2,600 8,100 0,000 10,700 44,050

15. Volanská Katarína 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 7,450 0,000 13,450 1,600 8,450 0,000 10,050 2,500 7,350 0,000 9,850 2,500 7,800 0,000 10,300 43,65015. Volanská Katarína 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 7,450 0,000 13,450 1,600 8,450 0,000 10,050 2,500 7,350 0,000 9,850 2,500 7,800 0,000 10,300 43,650

16. Uherčíková Alena 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 6,900 0,000 12,900 1,600 9,050 0,000 10,650 2,700 7,400 0,000 10,100 2,600 7,200 0,000 9,800 43,450

17. Molčanová Michaela 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 7,500 0,000 13,500 1,100 8,500 0,000 9,600 2,600 8,000 0,000 10,600 1,900 7,600 0,000 9,500 43,200

18. Kopecká Kristína 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 7,750 0,000 13,750 1,600 7,700 0,000 9,300 2,400 7,150 0,000 9,550 2,100 7,400 0,000 9,500 42,100

19. Mikulíková Agáta 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 7,400 0,000 13,400 1,000 8,250 0,000 9,250 2,400 6,600 0,000 9,000 2,100 6,900 0,000 9,000 40,650

20. Chládecká Tamara 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 6,000 3,700 0,000 9,700 2,300 8,250 0,000 10,550 1,900 7,300 4,000 5,200 2,300 7,450 0,000 9,750 35,200

21. Hreusová Petronela 2009 GaF Žilina kolektiv trenérů 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 8,550 0,000 9,550 2,600 7,600 0,000 10,200 2,200 7,300 0,000 9,500 29,250

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

ml. žákyně

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

GK Vítkovice

Horsinková Hanka 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,600 0,000 14,600 5,200 7,600 0,000 12,800 7,200 7,500 0,000 14,700 56,900

Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,300 0,000 14,300 6,000 9,100 0,000 15,100 5,500 8,000 0,000 13,500 5,700 5,800 0,000 11,500 54,400

Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,200 0,000 15,200 6,000 8,750 0,000 14,750 6,000 8,700 0,000 14,700 6,400 7,900 0,000 14,300 58,950

Staňková Sára 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6,000 7,950 0,000 13,950 6,000 8,550 0,000 14,550 5,200 7,200 0,000 12,400 6,400 8,450 0,000 14,850 55,750

Celkem 0,000 44,300 0,000 44,450 0,000 41,000 0,000 43,850 173,600

1.

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

ml. žákyně

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,200 0,000 15,200 6,000 8,750 0,000 14,750 6,000 8,700 0,000 14,700 6,400 7,900 0,000 14,300 58,950

2. Kempná Kateřina 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,500 0,000 14,500 6,000 8,350 0,000 14,350 6,000 7,000 0,000 13,000 6,900 9,100 0,000 16,000 57,850

3. Horsinková Hanka 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,600 0,000 14,600 5,200 7,600 0,000 12,800 7,200 7,500 0,000 14,700 56,900

4. Staňková Sára 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6,000 7,950 0,000 13,950 6,000 8,550 0,000 14,550 5,200 7,200 0,000 12,400 6,400 8,450 0,000 14,850 55,750

5. Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,300 0,000 14,300 6,000 9,100 0,000 15,100 5,500 8,000 0,000 13,500 5,700 5,800 0,000 11,500 54,400

____________________ _______________________

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

ml. žákyně

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 9,200 0,000 15,200 6,000 8,750 0,000 14,750 6,000 8,700 0,000 14,700 6,400 7,900 0,000 14,300 58,950

2. Kempná Kateřina 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,500 0,000 14,500 6,000 8,350 0,000 14,350 6,000 7,000 0,000 13,000 6,900 9,100 0,000 16,000 57,850

3. Horsinková Hanka 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,600 0,000 14,600 5,200 7,600 0,000 12,800 7,200 7,500 0,000 14,700 56,900

4. Staňková Sára 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6,000 7,950 0,000 13,950 6,000 8,550 0,000 14,550 5,200 7,200 0,000 12,400 6,400 8,450 0,000 14,850 55,750

5. Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6,000 8,300 0,000 14,300 6,000 9,100 0,000 15,100 5,500 8,000 0,000 13,500 5,700 5,800 0,000 11,500 54,400

 

____________________ _______________________

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

ředitel závodu hlavní  rozhodčí

 



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

st. žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová, Grmelová 2,000 8,800 0,000 10,800 2,100 8,800 0,000 10,900 3,300 8,200 0,000 11,500 3,200 8,200 0,000 11,400 44,600

2. Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová 2,000 8,300 0,000 10,300 2,000 8,700 0,000 10,700 3,200 7,250 0,000 10,450 3,100 8,000 0,000 11,100 42,550

3. Kocourková Soňa 2007 GK Vítkovice A Uhrová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,000 8,250 0,000 10,250 3,000 7,750 0,000 10,750 2,400 7,700 0,000 10,100 41,450

4. Friedrichová Dominika 2007 GK Vítkovice B Uhrová, Hynek 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 7,900 0,000 9,900 3,100 7,350 0,000 10,450 2,500 6,750 0,000 9,250 39,500

5. Nykodýmová Aneta 2007 GK Vítkovice B Kaczorová 2,000 8,200 0,000 10,200 1,500 8,050 0,000 9,550 2,600 7,450 0,000 10,050 2,500 6,550 0,000 9,050 38,850

6. Lašinská Michaela 2005 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,000 8,500 0,000 10,500 1,400 6,450 0,000 7,850 3,000 5,350 0,000 8,350 3,100 7,500 0,000 10,600 37,300

7. Zdvihalová Adéla 2005 GK Vítkovice B Kaczorová 2,000 7,800 0,000 9,800 1,400 6,800 0,000 8,200 1,700 5,800 4,000 3,500 2,500 7,150 0,000 9,650 31,150

_____________________ _______________________

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

st. žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová, Grmelová 2,000 8,800 0,000 10,800 2,100 8,800 0,000 10,900 3,300 8,200 0,000 11,500 3,200 8,200 0,000 11,400 44,600

1. Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2,000 9,050 0,000 11,050 2,600 8,950 0,000 11,550 3,400 6,950 0,000 10,350 3,200 8,450 0,000 11,650 44,600

3. Miklová Anna 2007 GaF Žilina kolektiv trenérů 2,000 9,200 0,000 11,200 2,500 7,650 0,000 10,150 2,800 7,600 0,000 10,400 3,000 8,450 0,000 11,450 43,200

4. Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová 2,000 8,300 0,000 10,300 2,000 8,700 0,000 10,700 3,200 7,250 0,000 10,450 3,100 8,000 0,000 11,100 42,550

5. Kocourková Soňa 2007 GK Vítkovice A Uhrová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,000 8,250 0,000 10,250 3,000 7,750 0,000 10,750 2,400 7,700 0,000 10,100 41,450

6. Nykodýmová Aneta 2007 GK Vítkovice B Kaczorová 2,000 8,200 0,000 10,200 1,500 8,050 0,000 9,550 2,600 7,450 0,000 10,050 2,500 6,550 0,000 9,050 38,850

7. Lašinská Michaela 2005 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,000 8,500 0,000 10,500 1,400 6,450 0,000 7,850 3,000 5,350 0,000 8,350 3,100 7,500 0,000 10,600 37,300

8. Friedrichová Dominika 2007 GK Vítkovice B Uhrová, Hynek 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 2,300 0,000 4,300 3,100 7,350 0,000 10,450 2,500 6,750 0,000 9,250 33,900

9. Zdvihalová Adéla 2005 GK Vítkovice B Kaczorová 2,000 7,800 0,000 9,800 1,400 6,800 0,000 8,200 1,700 5,800 4,000 3,500 2,500 7,150 0,000 9,650 31,150

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

st. žákyně B

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

GK Vítkovice

Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová 2,000 8,300 0,000 10,300 2,000 8,700 0,000 10,700 3,200 7,250 0,000 10,450 3,100 8,000 0,000 11,100 42,550

Kocourková Soňa 2007 GK Vítkovice A Uhrová 2,000 8,350 0,000 10,350 2,000 8,250 0,000 10,250 3,000 7,750 0,000 10,750 2,400 7,700 0,000 10,100 41,450

Krýsová Anna 2006 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová, Grmelová 2,000 8,800 0,000 10,800 2,100 8,800 0,000 10,900 3,300 8,200 0,000 11,500 3,200 8,200 0,000 11,400 44,600

Lašinská Michaela 2005 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 2,000 8,500 0,000 10,500 1,400 6,450 0,000 7,850 3,000 5,350 0,000 8,350 3,100 7,500 0,000 10,600 37,300

Celkem 0,000 31,650 0,000 31,850 0,000 32,700 0,000 33,100 129,300

GK Vítkovice B

Friedrichová Dominika 2007 GK Vítkovice B Uhrová, Hynek 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 2,300 0,000 4,300 3,100 7,350 0,000 10,450 2,500 6,750 0,000 9,250 33,900

Nykodýmová Aneta 2007 GK Vítkovice B Kaczorová 2,000 8,200 0,000 10,200 1,500 8,050 0,000 9,550 2,600 7,450 0,000 10,050 2,500 6,550 0,000 9,050 38,850

Zdvihalová Adéla 2005 GK Vítkovice B Kaczorová 2,000 7,800 0,000 9,800 1,400 6,800 0,000 8,200 1,700 5,800 4,000 3,500 2,500 7,150 0,000 9,650 31,150

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 29,900 0,000 22,050 0,000 24,000 0,000 27,950 103,900

2.

1.

_____________________ _______________________

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

ředitel závodu hlavní  rozhodčí

_____________________ _______________________

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga

12.11.2017

st. žákyně

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Murinová Petra 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 8,700 0,000 14,700 4,800 6,850 0,000 11,650 6,700 7,350 0,000 14,050 7,500 7,400 0,000 14,900 55,300

2. Bronclíková Tereza 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 8,500 0,000 14,500 4,800 7,900 0,000 12,700 5,500 6,950 0,000 12,450 7,000 6,800 0,000 13,800 53,450

3. Wybranietzová Klára 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 8,250 0,000 14,250 3,600 7,650 0,000 11,250 6,200 7,000 0,000 13,200 7,000 6,550 0,000 13,550 52,250

4. Šišková Elen 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6,000 7,700 0,000 13,700 3,600 7,650 0,000 11,250 6,700 7,350 0,000 14,050 4,500 6,900 0,000 11,400 50,400

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

II. liga

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

GK Vítkovice

Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová 2,800 8,100 0,000 10,900 1,300 7,950 0,000 9,250 3,100 8,400 0,000 11,500 2,500 7,200 0,000 9,700 41,350

Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice A Grmelová 3,500 8,300 0,000 11,800 2,900 7,750 0,000 10,650 4,000 6,700 0,000 10,700 4,100 7,250 0,000 11,350 44,500

Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice A Grmelová 3,000 8,500 0,000 11,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,500

Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice A Prutkayová 2,000 9,000 0,000 11,000 2,600 7,450 0,000 10,050 3,800 7,400 0,000 11,200 3,000 7,400 0,000 10,400 42,650

Celkem 0,000 34,300 0,000 29,950 0,000 33,400 0,000 31,450 129,100

GK Vítkovice B

Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice B Grmelová 2,000 9,300 0,000 11,300 2,000 7,300 0,000 9,300 3,000 6,550 0,000 9,550 2,600 7,150 0,000 9,750 39,900

Fryčová Lucie 2008 GK Vítkovice B Grmelová 2,000 8,750 0,000 10,750 1,100 7,000 2,000 6,100 2,800 7,000 0,000 9,800 2,800 7,600 0,000 10,400 37,050

Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice B Prutkayová 3,500 8,050 0,000 11,550 3,100 8,450 0,000 11,550 5,200 6,850 0,000 12,050 3,800 8,100 0,000 11,900 47,050

Celkem 0,000 33,600 0,000 26,950 0,000 31,400 0,000 32,050 124,000

GK Vítkovice C

Čápová Adéla 2007 GK Vítkovice C Prutkayová 2,000 8,250 0,000 10,250 1,200 7,750 0,000 8,950 2,300 5,750 0,000 8,050 1,700 7,100 0,500 8,300 35,550

Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice C Grmelová 2,000 8,400 0,000 10,400 3,000 6,950 0,000 9,950 3,800 5,500 0,000 9,300 3,800 7,250 0,000 11,050 40,700

Petrová Eliška 1999 GK Vítkovice C Grmelová 2,800 8,050 0,000 10,850 1,800 6,700 0,000 8,500 3,200 6,550 0,000 9,750 2,900 7,500 0,000 10,400 39,500

1.

3.

2.

Petrová Eliška 1999 GK Vítkovice C Grmelová 2,800 8,050 0,000 10,850 1,800 6,700 0,000 8,500 3,200 6,550 0,000 9,750 2,900 7,500 0,000 10,400 39,500

Celkem 0,000 31,500 0,000 27,400 0,000 27,100 0,000 29,750 115,750

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

II. liga

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice B Prutkayová 3,500 8,050 0,000 11,550 3,100 8,450 0,000 11,550 5,200 6,850 0,000 12,050 3,800 8,100 0,000 11,900 47,050

2. Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice A Grmelová 3,500 8,300 0,000 11,800 2,900 7,750 0,000 10,650 4,000 6,700 0,000 10,700 4,100 7,250 0,000 11,350 44,500

3. Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice A Prutkayová 2,000 9,000 0,000 11,000 2,600 7,450 0,000 10,050 3,800 7,400 0,000 11,200 3,000 7,400 0,000 10,400 42,650

4. Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová 2,800 8,100 0,000 10,900 1,300 7,950 0,000 9,250 3,100 8,400 0,000 11,500 2,500 7,200 0,000 9,700 41,350

5. Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice C Grmelová 2,000 8,400 0,000 10,400 3,000 6,950 0,000 9,950 3,800 5,500 0,000 9,300 3,800 7,250 0,000 11,050 40,700

6. Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice B Grmelová 2,000 9,300 0,000 11,300 2,000 7,300 0,000 9,300 3,000 6,550 0,000 9,550 2,600 7,150 0,000 9,750 39,900

7. Petrová Eliška 1999 GK Vítkovice C Grmelová 2,800 8,050 0,000 10,850 1,800 6,700 0,000 8,500 3,200 6,550 0,000 9,750 2,900 7,500 0,000 10,400 39,500

8. Fryčová Lucie 2008 GK Vítkovice B Grmelová 2,000 8,750 0,000 10,750 1,100 7,000 2,000 6,100 2,800 7,000 0,000 9,800 2,800 7,600 0,000 10,400 37,050

9. Čápová Adéla 2007 GK Vítkovice C Prutkayová 2,000 8,250 0,000 10,250 1,200 7,750 0,000 8,950 2,300 5,750 0,000 8,050 1,700 7,100 0,500 8,300 35,550

10. Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice A Grmelová 3,000 8,500 0,000 11,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,500

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

II. liga

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice B Prutkayová 3,500 8,050 0,000 11,550 3,100 8,450 0,000 11,550 5,200 6,850 0,000 12,050 3,800 8,100 0,000 11,900 47,050

2. Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice A Grmelová 3,500 8,300 0,000 11,800 2,900 7,750 0,000 10,650 4,000 6,700 0,000 10,700 4,100 7,250 0,000 11,350 44,500

3. Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice A Prutkayová 2,000 9,000 0,000 11,000 2,600 7,450 0,000 10,050 3,800 7,400 0,000 11,200 3,000 7,400 0,000 10,400 42,650

4. Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice A Hynek, Uhrová 2,800 8,100 0,000 10,900 1,300 7,950 0,000 9,250 3,100 8,400 0,000 11,500 2,500 7,200 0,000 9,700 41,350

5. Gryčová Eliška 2006 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2,000 8,700 0,000 10,700 2,000 6,700 0,000 8,700 3,800 7,550 0,000 11,350 2,200 7,850 0,000 10,050 40,800

6. Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice C Grmelová 2,000 8,400 0,000 10,400 3,000 6,950 0,000 9,950 3,800 5,500 0,000 9,300 3,800 7,250 0,000 11,050 40,700

7. Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice B Grmelová 2,000 9,300 0,000 11,300 2,000 7,300 0,000 9,300 3,000 6,550 0,000 9,550 2,600 7,150 0,000 9,750 39,900

8. Petrová Eliška 1999 GK Vítkovice C Grmelová 2,800 8,050 0,000 10,850 1,800 6,700 0,000 8,500 3,200 6,550 0,000 9,750 2,900 7,500 0,000 10,400 39,500

9. Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 6,750 0,000 8,750 1,900 5,800 0,000 7,700 2,700 7,550 0,000 10,250 37,700

10. Pszczolková Natálie 2004 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2,000 8,500 0,000 10,500 1,200 7,050 0,000 8,250 2,600 6,400 0,000 9,000 2,200 7,300 0,000 9,500 37,250

11. Fryčová Lucie 2008 GK Vítkovice B Grmelová 2,000 8,750 0,000 10,750 1,100 7,000 2,000 6,100 2,800 7,000 0,000 9,800 2,800 7,600 0,000 10,400 37,050

12. Čápová Adéla 2007 GK Vítkovice C Prutkayová 2,000 8,250 0,000 10,250 1,200 7,750 0,000 8,950 2,300 5,750 0,000 8,050 1,700 7,100 0,500 8,300 35,550

13. Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice A Grmelová 3,000 8,500 0,000 11,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,500

____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

začínající žáci A

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen přeskok D E pen kruhy celkem

1. Kaděra Šimon GK Vítkovice Berka 0,000 0,000 0,000 9,400 0,000 0,000 0,000 9,400 0,000 0,000 0,000 9,200 28,000

2. Filip Richard GK Vítkovice Berka 0,000 0,000 0,000 8,500 0,000 0,000 0,000 9,300 0,000 0,000 0,000 9,000 26,800

3. Papoušek Antonín GK Vítkovice Kopec, Staufčík 0,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000 0,000 9,400 0,000 0,000 0,000 8,000 25,400

4. Boyko Adam GK Vítkovice Berka 0,000 0,000 0,000 8,400 0,000 0,000 0,000 9,200 0,000 0,000 0,000 0,000 17,600

5. Vávra Jan GK Vítkovice Berka 0,000 0,000 0,000 7,800 0,000 0,000 0,000 8,600 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



SGŽ Přebor města Ostravy

12.11.2017

začínající žáci B

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen přeskok D E pen kruhy celkem

1. Buchta  Bartoloměj GK Vítkovice 0,000 0,000 0,000 8,800 0,000 0,000 0,000 8,800 0,000 0,000 0,000 8,800 26,400

2. Dušek Filip  GK Vítkovice 0,000 0,000 0,000 8,600 0,000 0,000 0,000 8,600 0,000 0,000 0,000 9,100 26,300

3. Stvárek Marek GK Vítkovice 0,000 0,000 0,000 8,700 0,000 0,000 0,000 8,500 0,000 0,000 0,000 9,000 26,200

_____________________ _______________________
Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková
ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

juniorky a ženy C

pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem

1. Asenová Etela 2004 GK Vítkovice Mamčařová 2,000 8,300 0,000 10,300 1,400 7,650 0,000 9,050 3,600 6,500 0,000 10,100 2,200 6,850 0,000 9,050 38,500

_____________________ _______________________

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

ředitel závodu hlavní  rozhodčí



II. Ročník memoriálu Radovana Šellonga
12.11.2017

ml. Žáci A

pořadí jméno oddíl D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1. Leikep Jan GK Vítkovice 0,000 0,000 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 10,400 0,000 0,000 0,000 10,400 0,000 0,000 0,000 8,900 0,000 0,000 0,000 10,200 31,300

2. Kaczor Jan GK Vítkovice 0,000 0,000 0,000 10,300 0,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000 0,000 10,100 0,000 0,000 0,000 10,200 0,000 0,000 0,000 9,600 0,000 0,000 0,000 9,400 29,900

 

_____________________ _______________________

Ing. Josef Bučko Mgr. Jana Všetečková

ředitel závodu hlavní  rozhodčí


